



*Do*

*prof. zw. dr hab. Krzysztofa Floriana Wierzbickiego*

*Rektora*

*Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie*

## List polecający

CenterMed jako lider w branży specjalistycznych przychodni, zlokalizowanych w 10 polskich miastach, z wielką przyjemnością pragnie poprzeć plany rozwojowe przedstawicieli Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie. Nabyte dotychczas doświadczenie oraz współpraca z wysoko wykwalifikowanym personelem medycznym pozwala Władzom sieci CenterMed zabrać głos w charakterze eksperta. Uznanie naszych pacjentów i wciąż powiększająca się liczba osób korzystających z usług naszych przychodni, potwierdza profesjonalizm i zaangażowanie w niesieniu pomocy osobom chorym.

Od początku działalności Władze przychodni CenterMed kładą istotny nacisk na zachowanie standardów profesjonalnej i skutecznej obsługi klienta. Wszyscy zatrudnieni pracownicy precyzyjnie wykonują powierzone im obowiązki, co skutkuje sukcesem całej sieci. Lista oferowanych usług jest dostosowana do możliwości zarówno klienta korporacyjnego, jak i indywidualnego. Wiek i stopień zamożności nie mają w tym przypadku żadnego znaczenia, ze względu na elastyczność przygotowanej oferty. Należy jednak pamiętać, że za sukcesem każdej firmy stoją tworzący ją ludzie. Umiejętność trafnego wyboru personelu ze względu na

posiadane umiejętności praktyczne oraz ukończoną edukację, stanowi główne zadanie kadry zarządzającej.

To właśnie personel medyczny sieci CenterMed niejednokrotnie w swojej pracy podejmuje inicjatywy mające na celu promocję działań prozdrowotnych. Oprócz tworzenia oferty usług medycznych staramy się również pełnić rolę edukatorów zdrowia. Tym samym angażując się w działania, które skutkować mają poprawą poziomu wiedzy polskiego społeczeństwa. Stąd też opracowany przez przedstawicieli Wydziału Nauk o Zdrowiu program studiów na kierunku Dietetyka od razu uzyskał pozytywną opinię Władz sieci przychodni CenterMed. Rozbudowany system studenckich praktyk zawodowych i praktyczny profil samego kierunku z pewnością pozwolą na nabycie wszystkich umiejętności koniecznych do realizacji zawodowych czynności.

Mając na uwadze dotychczasowe osiągnięcia Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie w kontekście edukacji zdrowotnej, Władze CenterMed pragną zaangażować się w rozwój nowego kierunku studiów - Dietetyka. Uważając to za szczególnie istotny wkład w rozwój oferty edukacyjnej szkół wyższych. Po zapoznaniu się z programem studiów śmiemy przypuszczać, że osoby uzyskujące tytuł zawodowy licencjata Dietetyki osiągną wyżyny zawodowe po rozpoczęciu z pewnością owocnej i zaskakująco szybko rozwijającej się kariery.

Z wyrazami szacunku,

**CenterMed** Warszawa Sp. z o.o.  
DYREKTOR  
  
Katarzyna Jędrzejuk

Warszawa dn. 22 marca 2016 r.